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Evde Hasta Bakımı Programı Amaçları – Trabzon Üniversitesi Stratejik Hedefleri 

Evde Hasta Bakımı Programı Eğitim 
Amacı Trabzon Üniversitesi Stratejik Amaç ve Hedefi Uyumun Gerekçesi 

Amaç 1: Evde hasta bakımına ihtiyaç 
duyan bireylerin fiziksel, psikolojik ve 
sosyal gereksinimlerini karşılayabilecek 
bilgi ve beceriye sahip sağlık teknikeri 
yetiştirmek. 

Amaç 1: Eğitim programlarının niteliğini artırmak.  
Hedef 1.1: Eğitim ve öğretimi kalite süreçleri 
doğrultusunda ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
hale getirmek.  
Hedef 1.2: Eğitim programlarının niteliğinin artırılması. 

Program, sağlık alanında uygulama temelli ve nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu durum üniversitenin 
eğitim kalitesini geliştirme ve ulusal/uluslararası standartlara 
uygun eğitim verme stratejisiyle doğrudan uyumludur.  

Amaç 2: Evde bakım hizmetlerinde etik 
değerlere bağlı, hasta güvenliği ve 
yaşam kalitesini önceleyen 
profesyoneller yetiştirmek. 

Amaç 3: Paydaşlarla iletişim ve etkileşimin 
geliştirilmesi.  
Hedef 3.1: Toplumsal duyarlılığın artırılmasına yönelik 
üniversite-paydaş iş birliğini geliştirmek. 

Hasta güvenliği, etik yaklaşım ve yaşam kalitesi odaklı bakım 
anlayışı; üniversitenin toplumsal katkı, sosyal duyarlılık ve 
paydaş iş birliği hedefleriyle yüksek düzeyde örtüşmektedir.  

Amaç 3: Evde bakım alanında bilimsel 
gelişmeleri takip eden, araştırma ve 
uygulama süreçlerinde aktif rol alan 
bireyler yetiştirmek. 

Amaç 2: Araştırma-Geliştirme kalitesini ve kapasitesini 
artırmak.  
Hedef 2.1: Bilimsel araştırma proje sayısını artırmak.  
Hedef 2.2: Araştırma altyapısını geliştirmek. 

Programın araştırma, güncel bilgiye erişim ve bilimsel yaklaşım 
vurgusu; üniversitenin araştırma kültürünü güçlendirme 
hedefleriyle doğrudan ilişkilidir. Öğrencilerin araştırma 
farkındalığı kazanması üniversitenin bilimsel üretkenlik 
vizyonunu desteklemektedir.  

Amaç 4: Disiplinler arası ekip 
çalışması, iletişim becerileri ve mesleki 
sorumluluk anlayışı gelişmiş sağlık 
personeli yetiştirmek. 

Amaç 1: Eğitim programlarının niteliğini artırmak.  
Hedef 1.7: Disiplinlerarası/çok disiplinli eğitim ve 
öğretimi güçlendirmek. 

Programın ekip çalışması, iletişim ve çok disiplinli bakım 
yaklaşımı; üniversitenin çağın gerektirdiği disiplinlerarası eğitim 
anlayışıyla tam uyum göstermektedir.  

Amaç 5: Dijital sağlık uygulamalarını, 
kayıt sistemlerini ve bilişim 
teknolojilerini evde bakım süreçlerinde 
etkin kullanabilen bireyler yetiştirmek. 

Amaç 5: Üniversitemizdeki hizmet ve süreçlerin dijital 
ortamda sunulması yönünde yazılımlar geliştirmek ve 
desteklemek.  
Hedef 5.1: Dijital dönüşüm ile ilgili yenilikleri takip 
etmek.  
Hedef 5.2: Hizmet ve süreçlerin dijitalleştirilmesi için 
yazılım projeleri geliştirmek. 

Programın bilişim teknolojileri, dijital kayıt sistemleri ve sağlıkta 
dijital dönüşüm odaklı yaklaşımı; üniversitenin dijitalleşme ve 
teknoloji entegrasyonu hedefleriyle doğrudan uyumludur. 
Özellikle evde bakım hizmetlerinde dijital süreçlerin kullanılması 
stratejik planın dijital dönüşüm vizyonunu desteklemektedir.  



 

Sonuç ve Değerlendirme: 

• Evde Hasta Bakımı Programı amaçlarının, Trabzon Üniversitesi 2026–2030 Stratejik Plan Taslağında yer alan eğitim kalitesi, araştırma-
geliştirme, toplumsal katkı, disiplinlerarası eğitim ve dijital dönüşüm eksenleriyle yüksek düzeyde uyumlu olduğu görülmektedir.  

• Özellikle: 
o Amaç 1 ve Amaç 4’ün eğitim kalitesi ve disiplinlerarası eğitim hedefleriyle,  
o Amaç 2’nin toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk hedefleriyle,  
o Amaç 3’ün araştırma geliştirme stratejileriyle,  
o Amaç 5’in ise üniversitenin dijital dönüşüm hedefleriyle  

            güçlü ilişki içerisinde olduğu değerlendirilmiştir. 

• Bu uyum; programın yalnızca mesleki yeterlilik kazandıran bir eğitim yapısına değil, aynı zamanda üniversitenin kalite güvencesi, 
toplumsal katkı ve dijitalleşme vizyonuna katkı sağlayan bütüncül bir yapıya sahip olduğunu göstermektedir.  

• Program amaçlarının stratejik planla yüksek düzeyde hizalanmış olması; kalite güvence sistemi, program izleme süreçleri ve akreditasyon 
çalışmaları açısından önemli bir güçlü yön olarak değerlendirilmektedir. 
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